20 Boletim Interno no 329     Maio/2010

PORTARIA DE 25 DE MAIO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei no 8.112, de 1990,

No 306/2010 – RESOLVE: Art. 1o Designar:
I – ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL, técnico judiciário, área apoio especializado,

operação de computadores, para substituir o chefe da Seção de Suporte Operacional,
nível FC-6, da Coordenadoria de Infraestrutura, da Secretaria de Tecnologia da
Informação, no período de 24 a 26.5.2010;

II – IURI DE MOURA CARNEIRO, analista judiciário, área apoio especializado,
análise de sistemas, para substituir a chefe da Seção de Processamento de Eleições
II, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, da Secretaria de Tecnologia da
Informação, no período de 24 a 26.5.2010;

III – RICARDO REGIS CAVALCANTE CHAVES, técnico judiciário, área apoio
especializado, programação de sistemas, para substituir o chefe da Seção de
Processamento de Eleições, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, da
Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de 24 a 26.5.2010.

PORTARIA DE 31 DE MAIO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei no 8.112,
de 1990,

No 317/2010 – RESOLVE: Art. 1o Designar DANIELA ESTANISLAU MARTINS DA SILVA
MACHADO, técnico judiciário, área administrativa, para substituir o chefe da Seção de
Contabilidade Gerencial, nível FC-6, da Coordenadoria de Finanças e Contabilidade,
da Secretaria de Planejamento, Orçamento, Finanças e Contabilidade, em seus
afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2o Revogar o item II da Portaria no 228, de 2.4.2009, publicada no Diário Oficial
da União do dia 3 subsequente.

PORTARIA DE 1o DE JUNHO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art.
38 da Lei no 8.112, de 1990,

No 321/2010 – RESOLVE designar HENRIQUE RAPÔSO MASSENA, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Análise de Contas Eleitorais e
Partidárias, nível FC-6, da Coordenadoria de Exame de Contas Eleitorais e Partidárias,
da Secretaria de Controle Interno e Auditoria, no período de 4 a 18.6.2010.

lucas.rocha
Retângulo

lucas.rocha
Realce